8.14-8.19 美团外卖七夕活动内容及操作细则
一、活动时间：8.14-8.19日，共6天
二、参加门店：美团外卖上线36家门店
三、活动主题：
七夕活动。
四、活动操作细则：
1、英克系统中已作好促销策略，门店在英克系统中下帐时，直接输入美团会员卡号“222”则可，不用手工进行折扣。
2、下表7个单品，促销价如下：
	序号
	ID
	商品名称
	原价
	促销价（元）

	1
	134864
	[冈本]天然胶乳橡胶避孕套(冈本避孕套 纯 直形光面型)
	14
	12.9

	2
	42174
	[杜蕾斯]人体润滑液(爽滑快感 情趣啫喱)
	41.5
	39.9

	3
	37749
	[大卫]早早孕（HCG）检测试条
	2
	1

	4
	123153
	[万华]孕友早早孕检测试纸（迷你笔型）
	18
	9.9

	5
	587
	[毓婷]左炔诺孕酮片
	23
	17.7

	6
	140498
	[汤臣倍健]胶原蛋白维生素C维生素E粉（法国胶原蛋白粉）
	298
	149

	7
	158950
	[千金净雅]医用护理垫(妇科专用棉巾)
	36.8
	30.9


 活动期间，折扣商品会有更新，注意一定要输入美团会员卡号下账。
5、 注意事项：
所有美团的订单：
1、 收到订单信息后，第一时间点接单，并请在30分钟内拣货。超时未接单导致订单取消，将出发10元/笔。
2、 快递员取货后应立即在英克系统中下账，下帐后立即在功能ID:400426线上销售登记中进行登记。
3、英克系统中收款方式一定选“美团外卖”。
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